[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	29.12.2017

	№
	90

	г. Киров

О внесении изменения в Указ
Губернатора Кировской области от 18.11.2016 № 102
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 18.11.2016 № 102 «О назначении членов Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса» (с изменением, внесенным Указом Губернатора Кировской области от 19.12.2017 № 74), включив в состав Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса ПЛИТКО Андрея Геннадьевича, заместителя Председателя Правительства Кировской области, рекомендованного Лебяжской районной Думой пятого созыва.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png